
ĀY BAN NHÂN DÂN    CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT  NAM 

TâNH BÌNH ĐỊNH Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày      tháng 4  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về viác thanh lý tài sản thu hồi từ di dời các há thống đián  
phÿc vÿ thi công dự án Đường ven biển (ĐT.639) 

 

CHĀ TỊCH ĀY BAN NHÂN DÂN TâNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 946/STC-QLGCS ngày 

26/03/2024 và đề nghị của Ban GPMB tỉnh tại Tờ trình số 34/TTr-BGPMB ngày 

14/3/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thanh lý tài sản thu hồi từ di dời các hệ thống điện phục vụ thi 
công dự án Đường ven biển (ĐT.639), cụ thể như sau: 

1. Tên tài sản: Các vật tư điện thu hồi từ việc di dời các hệ thống điện 
phục vụ thi công dự án Đường ven biển (ĐT.639) do Ban Giải phóng mặt bằng 
tỉnh làm Chủ đầu tư. 

2. Giá khởi điểm để tổ chức đấu giá tài sản (chưa bao gồm thuế giá trị gia 
tăng) là 246.143.470 đồng (Hai trăm bốn mươi sáu triệu, một trăm bốn mươi ba 
nghìn, bốn trăm bảy mươi đồng). 

3. Phương thức bán tài sản: Bán đấu giá công khai theo quy định. 
4. Tên, địa chỉ của đơn vị được giao tổ chức thực hiện việc bán đấu giá tài 

sản: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định, địa chỉ: 20 Ngô Thời Nhiệm, 
thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

5. Quản lý số tiền thu được: Nộp vào Ngân sách Nhà nước theo quy định. 
6. Thời gian tổ chức thực hiện: Từ tháng 4 năm 2024. 
Điều 2. Giao Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tổ chức thực hiện 

việc bán đấu giá tài sản và nộp tiền thu được từ bán đấu giá tài sản vào Ngân 
sách Nhà nước theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng 
ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Giám 

1122 02



2 

 
đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh;  
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 
- PVP TD;  

- Lưu: VT, K19. 

                    KT. CHĀ TỊCH 
                    PHÓ CHĀ TỊCH 

 
 
 

 
 

                         Nguyßn Tự công Hoàng 
 


